

ZE SPORTU

Strzelanie do rzutków i rogacza.

Staraniem lubelskiego kółka myśliwskiego odbyły się w dniu 19 czerwca r. b. na terenie dominium Rury Jezueckie w Lublinie...

W pierwszym puli do rzutków pierwsze miejsce zajął p. Stefaniak Zygmunt...

Trzecia pula do rzutków - zawodnikom 9. Pierwszą nagrodę bezapelacyjnie wniósł p. Karol Wolf...

Turniej tenisowy AZS - Unja

Dzisiaj rozpoczyna się na kortach AZS-u przy ulicy Lipowej Nr. 9. turniej tenisowy o nagrodę puchar wędrowny...

Hasmona (Lwów) - Hakoach

Dzisiaj o godz. 17-ej na boisku WKS. Unja ul. Szpitalna 12 odbędzie się mecz towarzyski Hasmona (Lwów) - Hakoach.

Futra i ryby z Rosji

Równocześnie z zawarciem transakcji futerniczej polskiego na dostawę futer sówiowych, wartości 25 milionów złotych...

Ceny maksymalne

obowiązujące od 22 czerwca 1932 r. na mięso wołowe i cielęciny ustalono decyzją Starosty Grodzkiego Lubelskiego...

Table with columns: Nazwa i gatunek, Jednostka, Ceny brutto w zł i grosz, Ceny netto w zł i grosz. Rows include: Mięso wołowe (przednie części, tylnie części, Cielęcina), Mięso wołowe (krzyżowa, szalowa, rozbite, antrykot, pleców, mostek, rozbratel, szponder), Cielęcina.

Wiadomości dla emigrantów

W sprawie wyjazdów do Argentyny

Syndykat Emigracyjny podaje do wiadomości, że do Argentyny wyjeżdżać mogą następujące kategorie emigrantów: 1) robotnicy i robotnicy rolni...

Pożary

W Chełmie miały wczoraj miejsce dwa pożary. Od uderzenia pioruna zapalił się dom Stanisława Mięsiąca...

Urzędowa cedula

W niedługim czasie rozpocznie się również wyjazd rodzin osadniczych na kolonie do Argentyny na obszarze prowincji Cordoba...

Najbliższe transporty emigrantów do Stanów Zjednoczonych

Najbliższe transporty emigrantów do Stanów Zjednoczonych Tow. Linja Gdynia - Ameryka i United States Lines...

19 komisji lotnych w Lublinie

Mimo usilnych wezwań i napomnień władz sanitarnych, stan higieniczny domów i podwórz pozostawia wiele do życzenia.

Pomoc kształcącej się młodzieży

Rada Wojewódzka Związku Osadników, podaje do publicznej wiadomości, że Zarząd Główny Zw. Osadników...

- 1) w Pow. Związach Osadników, w Chełmie, Hrubieszowie, Włodawie, Krasnymstawie, Bielej Podlaskiej, Szostkach i Bilgoraju; 2) w Inspektoratach Szkolnych; 3) w Dyrekcjach szkół średnich i kierownictwach pow. z 7-mio klasowych; 4) w Urzędach gminnych.

KINO „PALACE” TEATR „Sceptyna”

Dziś! Premiera filmu i rewji! NA EKRAPIE: TYGRYSIC Drama-dzikiej zywotlowej carycy...

KINO „ADRIA” TEATR „Sceptyna”

OD SOBOTY DNIA 25 CZERWCA Dzieje największego szereblana w syberyjskich czasach, syberyjskiego chłopa Rasputina p. I.

ZAGŁADA ROSJI

(RASPUTIN I KOBIETY) W rolach głównych: MIKOLAJ MELLER, KOW, DIANA KASENINA I NATALJA LISIENKO.

Kino „CORSO”

100 procentowy przebieg Szpiegów i produkcji hiszpańskiej p. I. BŁĘDNE OGNIEMIelki film o przebojach i wspaniałych młodych szpiegach...

Hasner na wyspie Florydzie

Statek „CirceShell” przybył wczoraj rano na Florydę, a Hasner wyjął w Miami, gdzie oczekiwała go żona...

Hasner na wyspie Florydzie

Statek „CirceShell” przybył wczoraj rano na Florydę, a Hasner wyjął w Miami, gdzie oczekiwała go żona...

Bosja sew. wśród krajów gospodarczych

„Hamburger Nachrichten” twierdzi, że ostatni biuletyn kwartalny niemieckiego instytutu badań konjunktur wykazał, iż Rosja w produkcji światowej ma udział 11 proc....

WARUNKI PRENUMERATY: bez odroczenia miesięcznic 3.25 kwartalic 9.75 rocznic 19.50... CENY OGŁOSZENIA: za tydzień 50 groszy...